平成 16 年９月 13 日

各     位
会社名         小野建 株式会社
代表者名       代表取締役社長 小野 建
コード番号     7414  東証第二部・福証
本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1
問合わせ先     代表取締役専務

管理統括本部長 小野 哲司
℡ 093-561-0036

平成平成平成平成 11117777 年３月期年３月期年３月期年３月期中間配当中間配当中間配当中間配当予想予想予想予想およびおよびおよびおよび期末配当予想の修正に関するお知らせ期末配当予想の修正に関するお知らせ期末配当予想の修正に関するお知らせ期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 16 年９月 13 日開催の取締役会において、中間配当予想および期末配当予想
の修正につき、下記のとおり決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、内部留保の充実による企業体質の強化をはかりつつ、安定かつ高い
水準の利益還元を行うことを基本方針としており、今期の業績動向を勘案したうえで、
株主各位の日頃のご支援にお応えし、かつ、今後も多方面にわたりご指導を賜りたく、
年間の 1 株当たりの配当金を当初予想から 5 円増額し 30 円（中間期 1 株当たり 15 円、
期末 1株当たり 15円）に修正することを決議いたしました。

２．修正の内容

 中間期 期 末 年 間

前回予想(平成 16 年５月 18 日) 12.50 円 12.50 円 25.00 円

今回修正予想今回修正予想今回修正予想今回修正予想    11115555.00.00.00.00 円円円円    11115555.00.00.00.00 円円円円    30303030.00.00.00.00 円円円円

(ご参考)前期実績 10.00 円 15.00 円 25.00 円

以 上